פרטי הציוד העיקריים למפעל תוכננו והוזמנו. ההסכם הינו לייצור בלבד ואינו כולל העברת זכויות קניין רוחני של ProteVin ליצרן המשנה.

#### מידע צופה פני עתיד

הערכות החברה בדבר המועדים להקמת המפעל ותחילת הייצור וכן בקשר להיקף הייצור במפעל, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה המבוססות על המידע המצוי

בידיה במועד דוח. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהעריכה החברה, וזאת בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטת החברה.

### אודות נקסטפרם טכנולוגיות